
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 27.janvārī                              Nr.1. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.oo. 
 
Sēdi vada novada pašvaldības domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  pašvaldības sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS 
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Ligita PAUNIŅA  
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - pašvaldības izpilddirektors;    
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists; 
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis;  
Bronislava Savicka - finanšu analītiķis; 
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;  
Inta Klindžāne - jurists;  
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;  
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks”  korespondents; 
  



 2 

Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību ar papildjautājumiem. 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par grozījumiem Nr.9 „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2010.gada 
pamatbudžetu”. 
1.2. Par Preiļu novada domes īpašumā esošo dzīvokļu nenomaksāto rēķinu segšanu. 
1.3. Par prasības iesniegšanu tiesā par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu un 
izlikšanu no dzīvojamās platības, un īres un komunālo maksājumu parāda piedziņu.  
1.4. Par novada domes īpašumā esošā nekustamā īpašuma - vienistabas dzīvokļa 
Daugavpils ielā 42-22, Preiļos nodošanu atsavināšanai. 
1.5. Par novada domes īpašumā esošā nekustamā īpašuma - vienistabas dzīvokļa 
Daugavpils ielā 42-10, Preiļos izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
1.6. Par projekta „Bella Dvina - 2”/”Fostering capatiti for tourism development in 
Latgale-Utena-Vitebsk cross border region” līdzfinansējumu. 
1.7. Par nekustamā īpašuma nodokļa atlaižu piešķiršanu. 
1.8. Par daudzdzīvokļu mājas Daugavpils ielā 42, Preiļos apsaimniekošanas maksu 
2011.gadam. 
   
2. SOCIĀLO,  IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
2.1. Saistošo noteikumu „Par  sociālo palīdzību Preiļu novadā” apstiprināšana. 
2.2. Saistošo noteikumu „Par materiālo palīdzību Preiļu novadā” apstiprināšana. 
2.3. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.4. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.5. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.6. Par pašvaldības dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu.  
2.7. Par pašvaldības dzīvojamās platības maiņu. 
2.8. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā. 
2.9. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.10. Par izmaiņām nolikumā  „Par  Preiļu novada domes Atzinības raksta 
piešķiršanu”. 
2.11. Par pabalsta piešķiršanu. 
2.12. Par piedeklarēšanu pašvaldības īpašumā. 
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
   
3.1. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.2. Par Preiļu novada domes 2010.gada 30.novembra sēdes lēmuma papildināšanu. 
 
4. APVIENOTO KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMI 
 
4.1. Par 2011.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plānu Preiļu novadā. 
4.2. Par līguma pagarināšanu ar SIA „LATA CMD”. 
4.3. Par līguma termiņa pagarināšanu. 
4.4. Saistošie noteikumi Nr.1 „Par Preiļu novada pašvaldības 2011.gada 
pamatbudžetu”. 
4.5.  Saistošie noteikumi Nr.2 „Par Preiļu novada pašvaldības speciālo budžetu 
2011.gadam”. 
4.6. Par telpu nomu. 
 
5. Par politiski represētās personas apliecības atkārtotu izdošanu. 



 3 

6. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Daugavpils ielā 42-10, Preiļos atkārtotas 
izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
7. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Daugavpils ielā 42-22, Preiļos izsoles 
noteikumu apstiprināšanu. 
8. Par dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
9. Par dzīvojamās mājas Liepu ielā  24, Preiļos pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
10. Par sociālā dzīvokļa statusa  noņemšanu. 
11. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
12. Par nekustamā īpašuma sadali. 
13. Par aizņēmuma ņemšanu projekta „Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras  
uzlabošana” īstenošanai. 
 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR GROZĪJUMIEM  Nr.9 „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1 
„PAR PREIĻU NOVADA 2010.GADA PAMATBUDŽETU” 

(A.Adamovičs, V.Plivda) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā  2011.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Veikt  šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2010.gada 
pamatbudžetu”: 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 353548.00 
 

Tai skaitā : 
• Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām = + Ls 11760.00 
• Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi = + Ls 7830.00 
• Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem = + Ls 24700.00 
• Iedzīvotāju ienākuma nodoklis = + Ls 102240.00 
• Finansējums ERAF projektam „Preiļu novada krīzes centra izveide”= + Ls 

43760.00 
• Finansējums ESF projekta „Darba praktizēšanas pasākumu nodrošināšana 

pašvaldība darba iemaņu iegūšanai un uzturēšanai” realizēšanai   = - Ls 20 
000.00 

• Finansējums ESF projektam „Pedagogu konkurētspējas veicināšana  izglītības 
sistēmas optimizācijas apstākļos” = + Ls 38904.00 

• Finansējums ERAF projektam „Izglītības iestāžu informatizācija” (Preiļu 
1.pamatskolā, Priekuļu pamatskolā un Preiļu vakara (maiņu) vidusskolā ) = + Ls  
68150.00 



 4 

• Finansējums ERAF projektam „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošās 
materiālās bāzes nodrošināšanai  Preiļu 2. vidusskolā ” = + Ls 10928.00 

• Dotācija no pašvaldību finanšu  izlīdzināšanas fonda = + Ls 8786.00 
• Dotācija no valsts budžeta vētras seku likvidācijai = + Ls 1820.00 
• Dotācija no valsts budžeta autobusa iegādei skolēnu pārvadāšanai = + Ls 

32220.00 
• Dotācija no valsts budžeta brīvpusdienu nodrošināšanai = + Ls 3700.00 
• Finansējums  ESF projektam „Attīstības daļas administratīvās kapacitātes 

stiprināšanai” = + Ls 10500.00 
• Ieņēmumi no pašvaldību norēķiniem = + Ls 8200.00 
• Ieņēmumi no azartspēļu nodokļa = - Ls 2150.00 
• Pārējie ieņēmumi = - Ls 1400.00 
• Ieņēmumi no pašvaldību nodevām= + Ls 1800.00 
• Ieņēmumi no soda naudām = + Ls 1800.00 

 
2. Izdevumos = + Ls   231362.00 
Tai skaitā : 

• Sociālajai nodrošināšanai = + Ls 57860.00 
- Sociālajam dienestam= + Ls 14100.00 
- Krīzes centram = + Ls 43760.00 
 

• Kultūrai un sportam = + Ls 5600.00 
- Sportam = + Ls 1500.00 
- Kultūras centram = + Ls 4100.00 

 
• Pārējā ekonomiskā darbība=   – Ls 20000.00 

- stipendiāti = - Ls 20000.00 
-  

• Vispārējie valdības dienesti = + Ls 15300.00 
- projektam „Attīstības daļas administratīvās kapacitātes 

stiprināšanai” = + Ls 10500.00 
- vispārējai vadībai = + Ls 4800.00 

 
• Izglītībai = + Ls 162082.00 

- Brīvpusdienu nodrošināšanai = + Ls 3700.00 
- Skolēnu autobusa iegādei = + Ls 32220.00 
- Projektam „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei”= + Ls 10928.00 
- Projektam „Izglītības iestāžu informatizācija” = + Ls 68150.00 
- Projektam „Pedagogu konkurētspējas veicināšana”= + Ls   

38904.00 
- Pārējiem izglītības pasākumiem = + Ls 8180.00 

 
• Teritorijas attīstībai un apsaimniekošanai = + Ls 10520.00 

- ielu apgaismošanai = + Ls 1500.00 
- komunālajai saimniecībai = + Ls 7200.00 
- vētras seku likvidācijai = + Ls 1820.00 

 
3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

Tai skaitā : 
• novada sociālais  dienests 

- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 600.00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 13100.00 
- atalgojumam  ( 1100 ) = + Ls  1305.00 
- norēķiniem ar pašvaldībām (7000) = + Ls 100.00 



 5 

- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 1005.00 
 

• novada Kultūras centrs 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)= + Ls 200.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 500.00 
- pasākumu samaksai (2800 ) = - Ls 330.00 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 5820.00 
- komandējumiem (2100) = - Ls 105.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 )= - Ls 785.00 
- preses izdevumiem (2400) = - Ls 200.00 
 

• Pārējie izglītības pasākumi  
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 3700.00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls  32220.00 
 

• Teritorijas attīstība un apsaimniekošana (komunālā saimniecība) 
- pabalstiem ( 6000)  = + Ls 4220.00 
- dotācijas ( 3000) = - Ls 2400.00 
 

• Vispārējie valdības dienesti (projekts) 
- atalgojumam (1100) = + Ls 5100.00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 160.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)= + Ls 1770.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 3020.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) =  + Ls 450.00 
 

• Novada sporta pasākumi 
- dotācijām ( 3000) = + Ls 350.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 350.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 )=  + Ls 550.00 
- atalgojumam (1100) = + Ls 200.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)= + Ls 50.00 

 
• Izglītības papildu pasākumi (projekti ) 

- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 24160.00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 43990.00 
 

• Bāriņtiesa 
- komandējumi (2100) = - Ls 100.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 )= - Ls 370.00 
- atalgojumam (1100) = + Ls 570.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 100.00 
 

• Dzimtsarakstu nodaļa 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)=  + Ls 100.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 )=   - Ls 1050.00 
- atalgojumam (1100) = + Ls 850.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 100.00 

 
• Novada būvvalde 

- pakalpojumu apmaksai (2200 )= - Ls  50.00 
- atalgojumam (1100) = + Ls 105.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)= - Ls 55.00 
 



 6 

• Novada domes krīzes centrs (projekts) 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls  43760.00 

 
• Preiļu VLM muzejs 

- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200)= - Ls 155.00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = - Ls 330.00 
- atalgojumam (1100) = + Ls 945.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 460.00 
 

• Saunas pagasta pārvalde 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 50.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 )= - Ls 100.00 
- atalgojumam (1100) = + Ls 150.00 
- komandējumiem (2100) = - Ls 100.00 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
finanšu  analītiķiem 
 
 

p.1.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠO DZĪVOKĻU 
NENOMAKSĀTO RĒĶINU SEGŠANU 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Patmalniece) 
 

Iepazīstoties ar SIA „Preiļu Saimnieks” iesniegto  2011.gada 18.janvāra informāciju, 
(reģ.18.01.2011.,  Nr. 4-11/119) par  dzīvokļu nenomaksāto rēķinu segšanu par pašvaldības 
dzīvojamām platībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta, otrās daļas 3. 
punktu, ņemot vērā  2011.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Segt SIA „Preiļu Saimnieks” piestādītos rēķinus par pašvaldības dzīvokļiem par 
2010.gadu saskaņā ar pievienoto sarakstu   no budžeta sadaļas -  komunālā saimniecība 
par kopējo summu Ls 599,46 (pieci simti deviņdesmit deviņi lati 46 santīmi). 
(Pielikums Nr.1).  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
  
 
 
 
 



 7 

p.1.3. 
 

PAR PRASĪBAS IESNIEGŠANU TIESĀ PAR DZĪVOJAMĀS TELPAS ĪRES LĪGUMA 
IZBEIGŠANU UN IZLIKŠANU NO DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS UN ĪRES UN KOMUNĀLO 

MAKSĀJUMU PARĀDA PIEDZIŅU 
(A.Adamovičs) 

 
Iepazīstoties ar iesniegto informāciju par pašvaldības dzīvokļu īres un komunālo maksājumu 
parādiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4.punktu, otrās 
daļas 3. un 6.punktu, „Par dzīvojamo telpu īri”  28 2    panta pirmās daļas 1.un 2.punktu, 28 2   
panta 2.daļu, Civilprocesa likuma 41.panta 1.daļu, ņemot vērā  2011.gada 20.janvāra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Griezties Preiļu rajona tiesā ar prasības pieteikumu par  dzīvojamās telpas īres līguma 
izbeigšanu un izlikšanu no dzīvojamās platības, un īres un komunālo maksājumu parāda 
piedziņu pret īrniekiem saskaņā ar pievienoto sarakstu. 
(pielikums Nr.2.) 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 

p.1.4. 
 

 PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA -  VIENISTABAS 
DZĪVOKĻA DAUGAVPILS IELĀ 42-22, PREIĻOS NODOŠANU ATSAVINĀŠANAI 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - vienistabas dzīvokļa 
Daugavpils  ielā 42-22, Preiļos, turpmāko izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likums”  3. un 4. pantu, ņemot vērā  2011.gada 20.janvāra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - vienistabas dzīvokli 
Daugavpils  ielā 42-22, Preiļos.    
2. Nekustamā īpašuma daļai veikt nepieciešamās darbības izsoles organizēšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
p.1.5. 

 
PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA -  VIENISTABAS 

 DZĪVOKĻA DAUGAVPILS IELĀ 42-10, PREIĻOS IZSOLES REZULTĀTU 
APSTIPRINĀŠANU. 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piedrošā nekustamā īpašuma - vienistabas dzīvokļa    
Daugavpils ielā 42-10,  Preiļos  turpmāko izmantošanu,  pamatojoties uz Nekustamā īpašuma  
privatizācijas un atsavināšanas komisijas 2011.gada 19.janvāra sēdes lēmumu (prot.Nr.1), 
pamatojoties uz likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums”  9.panta 2.daļu 
un 10. pantu, ņemot vērā  2011.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
2011.gada 19.janvāra izsoles protokolu Nr.01 (izsole nenotika, jo nebija pieteicies neviens 
pretendents) par   domes īpašumā esošā nekustamā īpašuma - vienistabas dzīvokļa 
Daugavpils ielā 42-10, Preiļos. 
(Protokols pielikumā Nr.3). 
2. Samazināt nekustamā īpašuma - vienistabas dzīvokļa Daugavpils ielā 42-10, Preiļos 
nosacīto sākumcenu par 10 %. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
p.1.6. 

 
PAR PROJEKTA „BELLA DVINA-2”/”FOSTERING CAPACITY FOR TOURISM 
DEVELOPMENT IN LATGALE-UTENA-VITEBSK CROSS BORDER REGION”  

LĪDZFINANSĒJUMU 
(A.Adamovičs, J.Stepanovs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Latvijas - Lietuvas -
Baltkrievijas pārrobežas sadarbības programmas apstiprināto projekta pieteikumu 
/iesniedzējs Latgales plānošanas reģions,  ņemot vērā  2011.gada 20.janvāra Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties  projekta Latvijas - Lietuvas - Baltkrievijas pārrobežas sadarbības programmas 
projektā „Bella Dvina - 2”. Projekta realizēšanas laiks 2011.gads.  
2. Projekta partnera (Preiļu novada domes) kopējās indikatīvās attiecināmās izmaksas 
sastāda 98 392,60 Ls /140 000 EUR/, 85% t.i. 83 633,7 Ls tiek finansēti no Eiropas 
kaimiņattiecību un partnerības instrumenta (EKPI).  
3. Paredzēt projekta līdzfinansējumu 14 758,90 Ls /21 000 EUR/ apmērā, kas ir 15% no 
kopējām projekta izmaksām,  pašvaldības 2011.gada budžetā. 
4. Slēgt ar Latgales plānošanas reģionu patapinājuma/nomas līgumu uz 8 (astoņiem) 
gadiem par teritorijas Daugavpils ielā 53A, Preiļos, kadastra Nr. 7601-005-0801 iznomāšanu 
projekta realizēšanai /saskaņā ar SIA „Strasa Konsultanti” izstrādāto tehnisko projektu 
„Peldvietas ierīkošana Preiļupes krastā pie Preiļu parka”, Rīga, 2009./ 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S.Meļko 
 
Izsūtīt: 
Z.Erts 
B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.1.7. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATLAIŽU PIEŠĶIRŠANU 
 

ALBERTA DŽERIŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot  Alberta Džeriņa, dzīvo  Preiļu novada  Aizkalnes pagasta „Aizkalniešos”  
2011.gada 7.janvāra iesniegumu (reģ.07.01.2011., Nr.4-15/13-D) par nekustamā īpašuma 
nodokļa atlaides piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7644-003-0017 
„Kalnieši”  Preiļu novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties  uz likuma „Par nekustamā 
īpašuma nodokli” 5.panta 4.daļu un Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem „Par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.2.2.punktu, 
ņemot vērā  2011.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Albertam Džeriņam nekustamā īpašuma nodokļa par zemi atlaidi 90 % apmērā no 
2011.gada aprēķinātā nodokļa summas. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
p.1.8. 

 
PAR DAUDZDZĪVOKĻU MĀJAS DAUGAVPILS IELĀ 42, PREIĻOS 

APSAIMNIEKOŠANAS MAKSU 2011.GADAM 
(A.Adamovičs, V.Plivda, J.Kovaļevskis, J.Erts, L.Pastars, V.Ivanovs) 

 
Iepazīstoties ar dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES -1”, juridiskā adrese Daugavpils ielā 42-7, 
Preiļos valdes priekšsēdētāja Aiņa Novika 2011.gadā 12.janvārī iesniegto informāciju, (reģ. 
20.01.2011.,  Nr.4-11/136) par daudzdzīvokļu mājas Daugavpils ielā - 42 apsaimniekošanas 
maksas noteikšanu 2011.gadam, pamatojoties uz izstrādāto ieņēmumu un izdevumu tāmi,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta, pirmās daļas 1. punktu, „Par dzīvojamo 
telpu īri” 11.pantu, MK noteikumiem NR.1014 (09.12.2008.) „Kārtība, kādā aprēķināma 
maksa par dzīvojamās mājas pārvaldīšanu un apsaimniekošanu”, ņemot vērā  2011.gada 
20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  atturas, O.Hļebņikovs -  atturas, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, J.Stepanovs -  atturas,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - 
balsošanas laikā sēdē nepiedalās, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist  apsaimniekošanas maksai daudzdzīvokļu mājā Daugavpils ielā 42, Preiļos 
2011.gadā Ls 0,35 par 1 kv.m. saskaņā ar dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES -1” iesniegto 
tāmi. (pielikums Nr.4). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
Deputāta Vitālija Plivdas ierosinājums - atlikt jautājuma izskatīšanu tika noraidīs. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 
 

SAISTOŠO NOTEIKUMU „PAR SOCIĀLO PALĪDZĪBU PREIĻU NOVADĀ” 
APSTIPRINĀŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, D.Vucāne, J.Stepanovs, J.Anspoks, L.Pastars, J.Erts, V.Plivda) 
 

Izskatot Preiļu novada Sociālā dienesta vadītājas Diānas Vucānes 2011.gada 13.janvārī 
iesniegtos saistošos noteikumus  „Par sociālo palīdzību Preiļu novadā”, pamatojoties uz 
„Sociālo  pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma” 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, 
2010.gada 30.marta  MK noteikumiem Nr.299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi 
dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu”,  2009.gada 17.jūnija MK noteikumiem Nr.550 
„Kārtība, kādā aprēķināms, piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu 
līmeņa nodrošināšanai un slēdzama vienošanās par līdzdarbību” 5.punktu un 2009.gada 
15.decembra MK noteikumiem Nr.1489 „Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni” 
3.punktu, ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1) un deputātu ierosinājumus svītrot  p.4.5, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus „Par sociālo palīdzību Preiļu novadā”. 
(pielikums Nr.5). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja D.Vucāne 
 
Deputāta Vitālija Plivdas ierosinājums - mežu līdz 40 gadiem neuzskatīt par īpašumu un 
pielīdzināt mājokļus ar centrālo siltumenerģijas padevi  - privātiem mājokļiem ar centrālo 
apkuri neguva atbalstu. 
 
 
 
Deputāts Nikolajs Bogdanovs turpmākā sēdes darbā nepiedalās 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

p.2.2. 
 

SAISTOŠO NOTEIKUMU „PAR MATERIĀLO PALĪDZĪBU PREIĻU NOVADĀ” 
APSTIPRINĀŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, D.Vucāne, J.Stepanovs, V.Plivda, A.Zagorskis, J.Anspoks, L.Pauniņa) 
 

Izskatot Preiļu novada Sociālā dienesta vadītājas Diānas Vucānes 2011.gada 13.janvārī 
iesniegtos saistošos noteikumus  „Par materiālo palīdzību Preiļu novadā”, pamatojoties uz 
LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu un 43.panta trešo daļu, 
„Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta trešo un ceturto daļu, ņemot 
vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus „Par materiālo palīdzību Preiļu novadā”. 
(pielikums Nr.6). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja D.Vucāne 
 
Deputāta Vitālija Plivdas ierosinājums - palielināt  pabalstu personām no 90 līdz 99 gadiem   
no  Ls 20  līdz Ls 40 netika atbalstīts.                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
p.2.3. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
p.2.3.1. 

 
IRĪNAS ZĪMELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Irīnas Zīmeles, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Raiņa ielā 10-
12a, Preiļu novada  Aizkalnes pagasta, Aizkalnē   2011.gada 11.janvāra iesniegumu 
(reģ.11.01.2011., Nr.14/16-Z) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Pagarināt ar Irīnu Zīmeli noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Raiņa ielā 10-12a, Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē   īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

p.2.3.2. 
 

JANĪNAS ČEIRĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Janīnas Čeirānes,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa ielā 10 
- 12, Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē 2011.gada 11.janvāra iesniegumu 
(reģ.11.01.2011., Nr.14/24-Č) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Janīnu Čeirāni noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-12,  
Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.3.3. 
 

ALBERTA SADOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Alberta Sadovska,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa ielā 10-
10, Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  2011.gada 12.janvāra iesniegumu 
(reģ.13.01.2011., Nr.14-/33-S) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
5.panta 4.daļu, ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Albertu Sadovski noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-10,  
Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 17 

p.2.3.4. 
  

STAŅISLAVA KOVAĻEVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Staņislava Kovaļevska,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa 
ielā 10-10A, Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē   2011.gada 12.janvāra iesniegumu 
(reģ.13.01.2011., Nr.14/34-K) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Staņislavu Kovaļevski noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-
10A, Preiļu novada  Aizkalnes pagasta, Aizkalnē īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.3.5. 
 

TAMĀRAS BEINAROVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Tamāras Beinarovičas, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
Daugavpils ielā 56-2, Preiļos 2011.gada 10.janvāra iesniegumu (reģ.10.01.2011, Nr. 4-
15/14-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Tamāru  Beinaroviču noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Daugavpils ielā 
56-2, Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 18 

p.2.3.6. 
 

ILZES ONDZULES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ilzes Ondzules,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Rēzeknes ielā 
14-4,  Preiļos 2011.gada 3.janvāra iesniegumu (reģ.05.01.2011. Nr. 4-15/10-O) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Ilzi  Ondzuli  noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Rēzeknes ielā 14-4, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
   

          
p.2.3.7. 

 
PĒTERA PRIKUĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Pētera Prikuļa,   deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Liepājas ielā 41-
4, Preiļos  2010.gada 27.decembra iesniegumu (reģ.27.12.2010., Nr.14/1163-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Pēteri  Prikuli noslēgto sociālās dzīvojamās platības Liepājas ielā 41-4, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 



 19 

 
p.2.3.8. 

 
JURA ROMANOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Jura Romanovska,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Brīvības ielā 
50-4a, Preiļos 2011.gada 5.janvāra iesniegumu (reģ. 05.01.2011., Nr.14/8-R) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Juri  Romanovski noslēgto sociālās dzīvojamās platības Brīvības ielā 50-4a, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.3.9. 
  

ARINAS LAZEREVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Arinas Lazerevas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  A.Upīša ielā 
20-5, Preiļos 2011.gada 12.janvāra iesniegumu (reģ. 12.01.2011., Nr.14/27-L) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Arinu Lazerevu noslēgto sociālās dzīvojamās platības  A.Upīša ielā 20-5,  
Preiļos īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 
 
 



 20 

 
p.2.3.10. 

 
LUDMILAS GRIGOLOVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Ludmilas Grigolovičas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Aglonas 
ielā 15-6, Preiļos 2011.gada 12.janvāra iesniegumu (reģ.12.01.2011., Nr.14-/28-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Ludmilu Grigoloviču noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Aglonas ielā 15-
6, Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.2.3.11. 
 

IGORA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Igora Ivanova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā, Zaļā iela 18-7a, 
Preiļos 2011.gada 12.janvāra iesniegumu (reģ., 12.01.2011., Nr.14/(29-I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Igoru Ivanovu noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Zaļā iela 18-7a, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Igoru Ivanovu vienošanos par īres un komunālo 
pakalpojumu parādu segšanu (Ls 197,37).   
3.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 21 

p.2.3.12. 
 

  ANNAS STULPĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Annas Stulpānes,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa ielā 10-
5, Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē   2011.gada 12.janvāra iesniegumu 
(reģ.13.01.2011., Nr.14/35-S) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Annu Stulpāni noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-5, Preiļu 
novada   Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
  

p.2.3.13. 
 

PETRAS ŠIMOĻUNAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Petras Šimoļunas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 4-5, 
Preiļos 2011.gada 12.janvāra iesniegumu (reģ.13.01.2011., Nr.14/31-Š) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Petras Šimoļunas noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 4-5, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

   



 22 

p.2.3.14. 
 

VLADIMIRA ŠEVČUKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vļadimira Ševčuka,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-
16, Preiļos 2011.gada 13.janvāra iesniegumu (reģ.13.01.2011., Nr.14\37-Š) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Vladimiru Ševčuku noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-16, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

   
 

p.2.3.15. 
 

OĻEGA SMIRNOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Oļega Smirnova,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-18, 
Preiļos 2011.gada 13.janvāra iesniegumu (reģ.13.01.2011., Nr.14/32-S) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Oļegu Smirnovu noslēgto sociālās  dzīvojamās platības Pils ielā 8-18, 
Preiļos  īres līgumu uz  sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

        
 
 



 23 

 
p.2.3.16. 

 
LEONTĪNAS DAUKŠTES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Leontīnas Daukštes,  deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Skolas ielā 
8A-7, Preiļos 2011.gada 14.janvāra iesniegumu (reģ.14.01.2011., Nr.14/38-D) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Leontīnu Daukšti noslēgto sociālās dzīvojamās platības Skolas ielā 8A-7, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
p.3  sagatavoja Z.Andrejeva 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

p.2.4. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

KASPARA KĀRKLIŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Kaspara Kārkliņa, deklarētā dzīvesvieta pašvaldības dzīvojamā platībā Daugavpils 
ielā 72-69, Preiļos 2010.gada 27.decembra   iesniegumu (reģ.27.12.2010., Nr.14/1166-K) 
par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības Daugavpils ielā 72-68, Preiļos. 
Pamatojoties uz „Dzīvesvietas deklarēšanas likuma”  12.panta 1.daļas 2.punktu, kas 
paredz, ka ziņas par deklarēto dzīvesvietu var anulēt, ja personai nav tiesiska pamata dzīvot 
deklarētajā dzīvesvietā,  ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt  Kaspara Kārkliņa atteikumu no  pašvaldības dzīvojamās platības  Daugavpils ielā 
72-69, Preiļos īres un  izbeigt noslēgto īres līgumu ar 2011.gada  27.janvāri. 
2. Anulēt Kasparam Kārkliņam ziņas par deklarēto dzīvesvietu  Daugavpils ielā 72-69, Preiļos. 
3. Juridiskajai daļai slēgt vienošanos par parāda summas (Ls 168,02 ) segšanu.   
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

p.2.5. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.5.1. 
 

RUTAS ČIVKULES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Rutas Čivkules,   deklarētā dzīvesvieta m. „Vanagi”, Preiļu novada Saunas pagasta,  
„Lakauskos” 2011.gada 4.janvāra  iesniegumu (reģ.05.01.2011., Nr.14/03-Č) par 
uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma 
„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta 1.daļu un 
pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 31. panta piekto daļu, Preiļu novada bāriņtiesas lēmumu 
Nr.1-6\88 no 010.gada 2.decembra par aizbildnības atcelšanu Rutai Čivkulei un Venerandas 
Bukas atlaišanu no aizbildņa pienākumu pildīšanas, ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Rutu Čivkuli rindā  pašvaldības dzīvojamās platības  saņemšanai pirmām kārtām 
(Reģistrs Nr. 1, 1.grupa).    
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

p.2.5.2. 
 

RUDĪTES JEĻŅIKOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Rudītes Jeļņikovas, deklarētā dzīvesvieta Andreja Upīša ielā 3-60, Preiļos, 
2010.gada 20.decembra iesniegumu (reģ.20.12.2010., Nr.14\1143-J) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, konstatēja: 

1. Persona ar ģimeni dzīvo pie savas mātes 2-istabu dzīvoklī, vēlas īrēt atsevišķu   
dzīvojamo platību, 
2. Iesniegti visi nepieciešamie dokumenti 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 1.daļu un 15. 
pantu, Preiļu novada saistošajiem noteikumiem „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”, ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Rudīti Jeļņikovu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai vispārējā 
kārtībā (reģistrs Nr.1,2.grupa).   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

 
     p.2.6. 

   
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 

 
MĀRTIŅA RUDZĀTA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Mārtiņa Rudzāta, deklarētā dzīvesvieta Skolas ielā 8a-1, Preiļos 2010.gada 
29.decembra iesniegumu (reģ.29.12.2010., Nr.14/1170-R) par pašvaldības dzīvojamās 
platības Skolas ielā 8A-1, Preiļos īres līguma pārrakstīšanu uz Mārtiņa Rudzāta vārda, 
sakarā ar atbildīgās īrnieces mātes Anitas Rudzātes prombūtni. Pielikumā: Izziņa par 
deklarēto dzīvesvietu Skolas ielā 8a-1, Preiļos.       
Izskatot minētos iesniegumus, Preiļu novada dome konstatēja: 

1. Anita Rudzāte īrētajā dzīvoklī faktiski nedzīvo un dzīvesvietu deklarējusi Riebiņu 
novadā, saņemta viņas piekrišana tam, ka īres līgums tiek noslēgts uz dēla Mārtiņa 
Rudzāta vārda. 

2. Dzīvoklī Skolas ielā 8A -1, Preiļos dzīvesvietu deklarējusi viena persona - Mārtiņs 
Rudzāts.  

 
Pamatojoties uz augstāk minēto, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4.daļu, ņemot 
vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noslēgt pašvaldības dzīvojamās telpas Skolas ielā 8A -1, Preiļos, īres līgumu uz Mārtiņa 
Rudzāta vārda. 
2. SIA „Preiļu Saimnieks” veikt izmaiņas īres līgumā.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

 
 

p.2.7. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 
 

IVANA LEITĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ivana Leitāna,  deklarētā dzīves vieta Daugavpils iela 42-22, Preiļi  Preiļu novads, 
2011.gada 17.janvāra iesniegumu (reģ. 17.01.2011., Nr. 14/ 41-L) par pašvaldības 
dzīvojamās platības apmaiņu sakarā ar invaliditāti (2.grupa), apgrūtinātu pārvietošanos, kā 
arī to, ka pašreizējā īrētajā dzīvoklī nav vannas un karstā ūdens. 
 
Pamatojoties uz augstāk minēto, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 2.un 
5.pantu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā”, ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - , J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt Ivanam Leitānam izīrēto pašvaldības dzīvojamo platību Daugavpils ielā 42-22, 
Preiļos pret pašvaldības dzīvojamo platību Daugavpils ielā 72-69, Preiļos ar dzīvojamo 
platību 19,5 kv.m, kopējo platību 35,5 kv.m  no 2011.gada 1.februāra. 
2. Juridiskajai daļai noslēgt dzīvokļa īres līgumu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

 
 

p.2.8. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vadima Kolosova, deklarētā dzīvesvieta „Kļaviņi”, ciems Znotiņi, Sutru pagasts, 
Līvānu novads, iesniegumu (reģ.30.11.2010., Nr.4-15/1065-K) par atļauju dzīvot un 
piedeklarēties pašvaldības dzīvoklī Viļānu ielā 4-1, Preiļos pie vecmātes Valentīnas 
Kolosovas (galvenā dzīvokļa īrniece) sakarā ar vecmātes veselības stāvokļa 
pasliktināšanos. 

Komiteja konstatē:   
1. Galvenā dzīvokļa īrniece Valentīna Kolosova savu piekrišanu ar parakstu nav 

apliecinājusi, pēc iesniedzēja norādes iesniegumā, vecmāte ir pārcietusi insultu. 
2. Pašvaldības dzīvoklī Viļānu ielā 4-1, Preiļos (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ir 

piedeklarēti: 
Valentīna Kolosova  no 1981.g.; 
Aleksandrs Kolosovs - dēls,  no 1992.g.; 

3. Valentīnai Kolosovai vēl ir divi bērni:  
Meita - Tatjana Sparāne, deklarēta  Daugavpils ielā 18-2, Preiļos; 
Dēls - Dmitrijs Kolosovs,  deklarēts  Dārzu iela 4-17, Riebiņu novada Riebiņos. 

4. Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu „personas (izņemot, 
ģimenes locekļus - laulātais, vecāki, darbnespējīgie brāļi un māsas, pilngadīgie 
bērni, kuriem nav savas ģimenes) iemitināšanai īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā 
nepieciešama izīrētāja, īrnieka un visu tajā dzīvojošo īrnieka pilngadīgo ģimenes 
locekļu piekrišana”,  „ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc tam, kad cita persona 
iemitināta likuma noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā, attiecīgās 
personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms dzīvojamās telpas īres 
līgumā.” 

5. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu- „personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis 
nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā 
īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita 
likumiska vai līgumiska pamata.” 

Ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist,  ka persona Vadims Kolosovs iemitināsies pašvaldības īpašumā - dzīvoklī   
Viļānu ielā 4-1, Preiļos. Pēc ieraksta dzīvojamās telpas īres līgumā Vadimam Kolosovam 
deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās adreses. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 



 30 

p.2.9. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
  

p.2.9.1. 
 

PĒTERA BARTUŠEVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Pētera Bartuševiča, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes ielā 28-50, Preiļos, 2011.gada 
4.janvāra iesniegumu (reģ.05.01.2011., Nr.4-15/0-B) ar lūgumu izdeklarēt personu Antoninu 
Beinaroviču no viņam piederošā īpašuma - dzīvokļa Rēzeknes ielā 28-50, Preiļos, jo tiek 
lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās ar Antoninu Beinaroviču būt deklarētai šajā adresē, 
ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 
2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Antoninas Beinarovičas deklarēto dzīvesvietu  Rēzeknes ielā 28-50, 
Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
(Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.7). 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
Pēterim Bartuševičam 
Antoninai Beinarovičai 
Personāla speciālistam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
p.2.9.2 

 
A/S „LATGALES FINANŠU KOMPĀNIJA” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Akciju sabiedrības „Latgales Finanšu kompānija”,  juridiskā adrese Dārzu ielā 18, 
Rēzeknē, LV-4601, faktiskā (korespondences) adrese Maiznīcas ielā 3, Rīga, LV- 1001, 
2011.gada 3.janvāra iesniegumu Nr.IZ-1,  (reģ.05.01.2011., Nr.4-11/07) ar lūgumu anulēt 
ziņas par deklarēto dzīvesvietu personai Mihailam Jakovļevam,  Celtnieku ielā 9-39, Preiļos, 
sakarā ar to, ka personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, ņemot vērā 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 
2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”, ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Mihaila Jakovļeva deklarēto dzīvesvietu  Celtnieku ielā 9-39, Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
(Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr. 8). 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
Akciju sabiedrībai „Latgales Finanšu kompānija” 
Mihailam Jakovļevam 
Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 
p.2.10. 

 
PAR IZMAIŅĀM NOLIKUMĀ „PAR PREIĻU NOVADA DOMES 

 ATZINĪBAS RAKSTA PIEŠĶIRŠANU” 
(O.Hļebņikovs, V.Plivda, A.Adamovičs, A.Vucāns,A.Zagorskis)  

 
Izskatot  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja Oļega 
Hļebņikova ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
8.punktu, ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt  šādas izmaiņas nolikumā „Par Preiļu novada domes Atzinības raksta piešķiršanu.” 
1.1. Izteikt Nolikuma 5.punktu šādā redakcijā: 

„Katrs iesniedzējs var izvirzīt tikai vienu kandidātu Atzinības raksta piešķiršanai. 
1.2. Papildināt Nolikumu ar 9. punktu šādā redakcijā: 
      „Kandidātu izvērtēšanu veic Preiļu novada domes Sociālās, izglītības un kultūras 
komiteja, kas izvirza apbalvošanai ar Atzinības rakstu ne vairāk par piecpadsmit  
personām.” 
2. Pārējie Nolikuma punkti paliek bez izmaiņām. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
Nosūtīt 
O.Hļebņikovs 
V.Ivanovs 
M.Paegle 
Juridiskā daļa  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 
p.2.11. 

 
PAR PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 

 
MARTAS LĀCES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, L.Pastars, A.Adamovičs) 
 

Izskatot  Martas Lāces, deklarētā dzīvesvieta Aglonas ielā 29-37, Preiļos 2011.gada 
11.janvāra iesniegumu (reģ.11.01.2011., Nr.4-15/25-L)  par materiālā pabalsta piešķiršanu  
(vientuļa pensionāre, pensija Ls 163,93  - VSAA  Rēzeknes reģionālās nodaļas izziņa 
Nr.1/58570), ņemot vērā 2011.gada 20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), sakarā ar to, ka tika apstiprināti jauni noteikumi „Par sociālo 
palīdzību Preiļu novadā” un Marta Lāce varēs griezties Sociālajā dienestā vienreizējā  
mājokļa pabalsta saņemšanai,   dome nolēma jautājumu neskatīt. 
 
   
 
 
 

p.2.12. 
 

PAR PIEDEKLARĒŠANU PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
 

MARIJAS CAICAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot  Marijas Caicas, deklarētā dzīvesvieta Celtnieku ielā 1-5, Preiļos  2011.gada 
20.janvāra iesniegumu (reģ.20.01.2011., Nr.4-15/51-C) par dēla Aleksandra Caica  
piedeklarēšanu pašvaldības īpašumā Celtnieku ielā 1-5, Preiļos, ņemot vērā 2011.gada 
20.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedeklarēt Aleksandru Caicu pie mātes Marijas Caicas pašvaldības īpašumā Celtnieku 
ielā 1-5, Preiļos. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.3.1. 
  

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
 

STAŅISLAVA STRODA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Staņislava Stroda, dzīvo Preiļu novada Pelēču pagasta Krasnogorkā, „Intenieki”, 
2011.gada 20.janvāra iesniegumu (reģ.20.01.2011, Nr.4-15/50-S) par Preiļu novada Pelēču 
pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7656 006 0062 „Intenieki” sadali, pamatojoties 
uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK 
noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2011.gada 
21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot.Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Intenieki” Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra 
Nr.7656-006-0062 atbilstoši grafiskajam pielikumam, - atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7656 006 0064, neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
3. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0064 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. 
Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Ildzeri”. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

p.3.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES SĒDES LĒMUMA PAPILDINĀŠANU. 
   

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2010.GADA 30.NOVEMBRA SĒDES LĒMUMA 
(prot. Nr.21., p.3.4.) PAPILDINĀŠANU. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par Preiļu novada domes 2010.gada 30.novembra sēdes lēmuma, prot. 
Nr.21, punkta 3.4. papildināšanu, ņemot vērā 2011.gada 21.janvāra Novada attīstības un 
infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot.Nr.1.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
Papildināt Preiļu novada domes 2010.gada 30.novembra sēdes lēmuma, protokols Nr.21, 
punktu 3.4.un izteikt šādā redakcijā: 
1. Izbeigt Jānim Kivleniekam zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7656 001 0057 platībā 2,1 ha, kura lietošanā ir piešķirta ar Pelēču pagasta 
1996. gada 7. oktobra zemes komisijas lēmumu. 
2. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0057 platībā 2,1 ha Preiļu novada 
Pelēču pagastā ieskaitīt rezerves zemju fondā. 
3. Lūgt VZD Latgales reģionālo nodaļu precizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7656 001 0057 platību atbilstoši NĪVKR IS grafiskajai daļai. 
4. Sadalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0056 platībā 3,2 ha divos 
zemes gabalos atbilstoši grafiskajam pielikumam. 
5. Daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0056 (saskaņā ar grafisko 
pielikumu) Preiļu novada Pelēču pagastā -2,7 ha platībā ieskaitīt rezerves zemju fondā.  
6. Atlikušo platību 0,5 ha no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0056 
atbilstoši grafiskajam pielikumam, atstāt zem fiziskai personai Jānim Kivleniekam 
piederošajām ēkām un būvēm, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 
(individuālo dzīvojamo māju apbūve)  
7. Pārslēgt 2007. gada 27. novembra lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.25 ar Jāni 
Kivlenieku uz platību 0,5 ha. 
8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

p.4. 
 

APVIENOTO KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.4.1. 
 

PAR 2011.GADA AUTOCEĻU (IELU) FONDA LĪDZEKĻU SADALĪJUMA  
PLĀNU PREIĻU NOVADĀ 

(J.Kovaļevskis, V.Plivda, A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz Satiksmes ministrijas 2011.gada 3.janvāra rīkojuma Nr.1.3/6 „Par 
mērķdotāciju pašvaldību autoceļiem (ielām) 2011. gadam” mērķdotācijas sadalījumu starp 
pašvaldībām 2011.gadam un izskatot Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda 
konsultatīvās padomes sagatavoto 2011.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma 
plāna projektu Preiļu novadā, ņemot vērā 2011.gada 21.janvāra Apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot.Nr.1.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plānu 2011.gadam. 
2. Veikt iepirkumu procedūras autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plānā norādīto darbu 
veikšanai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā:   
Nr.9. Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda konsultatīvās padomes 2011.gada 
19.janvāra protokols N.1. 
Nr.10.  Preiļu novada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plāns 2011.gadam. 

 
Sagatavoja J.Skutels 

 
Nosūtīt:  
Tehniskās daļas vadītājam. 
Preiļu novada pagastu pārvalžu vadītājiem. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
p.4.2. 

 
PAR LĪGUMA PAGARINĀŠANU AR SIA  „LATA CMD” 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, Z.Erts) 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 7.punktu, 64.panta 4.punktu, 
vienošanos Nr.6. pie 2009.gada 3.septembra būvdarbu līguma ar SIA „Lata CMD” par 
būvdarbu veikšanu ēkā Jaunatnes ielā 1, Līčos, ņemot vērā 2011.gada 21.janvāra 
Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot.Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt līgumu ar SIA „Lata CMD”  līdz 2011.gada 27.maijam. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
  
Nosūtīt: 
SIA „Lata CMD”; 
SIA „Preiļu saimnieks”; 
Tehniskā daļa; 
Attīstības daļa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

 
 

p.4.3. 
 

PAR LĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 7. daļu, 2008.gada 5. decembra 
noslēgto līgumu starp Preiļu novada domi un SIA „Preiļu Saimnieks” par valsts investīciju 
projekta „Preiļu novada Preiļu pagasta kultūras nama energoefektivitātes uzlabošana” 
īstenošanas pilnvarojumu, ņemot vērā 2011.gada 21.janvāra Apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot.Nr.1.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noslēgt papildus vienošanos pie līguma, pagarinot projekta īstenošanas termiņu līdz 
2011.gada 1.jūlijam. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
SIA „Preiļu Saimnieks”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

 
p.4.4. 

  
SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.1 „PAR PREIĻU NOVADA 2011.GADA PAMATBUDŽETU” 

(A.Adamovičs, B.Savicka, A.Zagorskis, D.Vucāne, L.Ostrovska, V.Ivanovs, V.Plivda, J.Erts, 
J.Stepavovs, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis, L.Pastars) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 82.1 panta 2.punktu, likuma „Par budžetu un 
finanšu vadību” 6. un  7.pantiem un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 12. un  16.pantiem,   
likumu  „Par valsts budžetu 2011.gadam” un iepazīstoties ar „Vadības ziņojumu” (pielikums 
Nr.11) un  pašvaldības izpilddirektora Vladimira Ivanova atskaiti par 2010.gadā paveikto 
(pielikums Nr.12.), ņemot vērā 2011.gada 21.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot.Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - pirms balsošanas no sēdes aizgāja, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par, L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
     
1. Apstiprināt Preiļu  novada  pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus summā Ls .4640074.    
(pielikums Nr.13). 
2. Apstiprināt Preiļu novada  pašvaldības pamatbudžeta izdevumus summā Ls 5525671  ar 
līdzekļu atlikumu uz gada sākumu Ls 885597. (pielikums Nr.14., 14A). 
3. Noteikt, ka novada  domei ir tiesības finansēt pakļautības budžeta iestādes un 
pasākumus atbilstoši ieņēmumiem, taču  proporcionāli mēnesī nepārsniedzot 1/12 daļu no 
domes  kopbudžetā apstiprinātajiem ieņēmumiem. Veicot izdevumus un uzņemoties 
īstermiņa saistības novada iestāžu vadītājiem   mēnesī   nepārsniegt   1/12  daļu no 2011. 
gada apstiprinātā budžeta apjoma  iestādei. 
4. Novada  iestāžu vadītājiem izstrādāt patstāvīgi apstiprinātā budžeta ietvaros iestādes 
izdevumu sadalījumu pa atsevišķiem ekonomiskās klasifikācijas kodiem un iesniegt 
apstiprināšanai domes priekšsēdētājam nedēļas laikā pēc novada  pašvaldības kopbudžeta 
apstiprināšanas. 
5. Novada domes pakļautības iestāžu vadītājiem apstiprinātā budžeta ietvaros patstāvīgi 
izstrādāt iestādes štatu sarakstu. Sagatavoto štatu sarakstu iesniegt apstiprināšanai domes 
priekšsēdētājam nedēļas  laikā pēc novada  pašvaldības   kopbudžeta  apstiprināšanas. 
6. Apstiprināt Preiļu novada domes iestāžu vadītāju atalgojumu (pielikums Nr.15) un novada 
domes administrācijas darbinieku štatu sarakstu ar atalgojumu (pielikums Nr.16). 
7. Risinot jautājumus  par štatiem un darba samaksu, novada domes pakļautības iestāžu 
vadītājiem balstīties  uz 2009.gada 1.decembra  likumu   „Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums”.  
8. Apstiprināt Preiļu novada domes  darbinieku darba  samaksas Nolikumu. (pielikums 
Nr.17). 
9. Apstiprināt  viena iemītnieka uzturēšanās izmaksas pansionātā  ”PREIĻI’’ Ls 202.00 
mēnesī Preiļu novadā deklarētajām personām  (aprēķins pielikumā Nr.18). Iemītniekiem no 
citām pašvaldībām  uzturēšanās izmaksu  noteikt Ls 233.00  mēnesī. 
10. Novada  iestāžu vadītāji budžeta gada laikā drīkst veikt izdevumus apstiprināto 
ekonomiskās klasifikācijas kodu ietvaros un uzņemties saistības nepārsniedzot  tām 
piešķirtos asignējumus no novada pašvaldības budžeta un faktiski saņemtajiem  
ieņēmumiem no sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem ieņēmumiem. 
Nepieciešamības gadījumos savlaicīgi iesniegt budžeta grozījumu priekšlikumus 
izskatīšanai novada domes sēdēs. 



 40 

11.  Aizliegt novada  iestāžu vadītājiem slēgt līgumus, kuros paredzētas ilgtermiņa saistības, 
kas pārsniedz budžeta gadu, bez saskaņošanas ar novada domi un izskatīšanas novada 
domes sēdē. 
12.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 
(Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
Deputāts Jānis Anspoks turpmākā sēdes darbā nepiedalās. 
 
 
 
 
 

p.4.5. 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2  
„PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS SPECIĀLO BUDŽETU 2011.GADAM” 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6.un 8.pantiem un likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 12. un 16. pantiem, un likumu  „Par valsts budžetu 2011.gadam”,  
ņemot vērā 2011.gada 21.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot.Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada  pašvaldības  speciālā budžeta ieņēmumus  (tai skaitā 
ieņēmumus  no ziedojumiem un dāvinājumiem) summā Ls 130475 un naudas līdzekļu 
atlikumu uz gada sākumu Ls 46809,00. (pielikums Nr.19).    
2. Ieteikt apstiprināt Preiļu novada pašvaldības  speciālā budžeta izdevumus (tai skaitā 
izdevumus ziedojumiem un dāvinājumiem) summā  Ls 177284,00  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

 
p.4.6. 

 
PAR TELPU APAKŠNOMAS LĪGUMA NOSLĒGŠANU  

 
PREIĻU INVALĪDU BIEDRĪBAS PRIEKŠSĒDĒTĀJAS INĀRAS PRUDĀNES 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu invalīdu biedrības priekšsēdētājas Ināras Prudānes 2011.gada 20.janvāra 
iesniegumu (reģ.20.01.2011., Nr.4-11/141) par atļauju nodot apakšnomā telpas Rēzeknes 
ielā -26, Preiļos (telpa Nr.13 pēc plāna, 12,10 kv.m platībā) Kosmetoloģijas un masāžas 
skolai „Master Class”, ar mērķi - apmācību rīkošana cilvēkiem ar īpašām vajadzībām 
projekta ietvaros. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 
un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā 2011.gada 21.janvāra Apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot.Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Preiļu novada invalīdu biedrībai slēgt nedzīvojamo telpu apakšnomas līgumu par 
telpām Rēzeknes ielā - 26, Preiļos (telpa Nr. 13 pēc plāna, 12,10 kv.m platībā) ar 
Kosmetoloģijas un masāžas skolu „Master Class”, ar mērķi - apmācību rīkošana cilvēkiem 
ar īpašām vajadzībām projekta ietvaros līdz 2013.gada 31.decembrim. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja    I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

 
p.5. 

 
PAR POLITISKI REPRESĒTĀS PERSONAS APLIECĪBAS ATKĀRTOTU IZDOŠANU 

(A.Adamovičs) 
 
2011.gada 6.janvārī Preiļu novada domē ir saņemts iesniegums no Teklas Mičules, dzīvo 
Liepu iela 20, Pelēči, Pelēču pagasts, Preiļu novads, ar lūgumu atjaunot politiski represētās 
personas apliecību, jo iepriekšējā apliecība ir nozaudēta.  

Iesniegumam pievienota: 
1) REPRESĒTĀS PERSONAS APLIECĪBAS KOPIJA NO ORIĢINĀLA: 

Politiski represētās personas apliecība  ……; 
Mičule Tekla,  ……..; 
Apliecība izdota 26.02.1997; 
Preiļu rajona padomes lēmums Nr.11; 

2) divas fotokartītes 3x4 cm. 
Ņemot vērā iesniegtos dokumentus, Ministru kabineta noteikumu Nr.408 „Noteikumi par 
politiski represēto personu uzskaiti, politiski represēto personu apliecību izsniegšanu un 
minēto apliecību uzskaiti” 14.pantu, kurš nosaka, ja politiski represētā persona nozaudējusi 
izsniegto apliecību, politiski represētā persona iesniedz attiecīgu iesniegumu un divas 
fotokartītes (3 x 4 cm) institūcijai, kas izsniegusi apliecību, un tā apliecību izsniedz atkārtoti.  
Preiļu novada pašvaldības komisija - „politiski represētās personas statusa noteikšanai 
komunistiskajā un nacistiskajā režīmā cietušajiem” saskaņā ar LR Ministru kabineta 
1996.gada 22.oktobra noteikumiem Nr.408 „Noteikumi par politiski represēto personu 
uzskaiti, politiski represēto personu apliecību izsniegšanu un minēto apliecību uzskaiti” 
15.pantu ir iesniegusi laikrakstā „Latvijas Vēstnesis" paziņojumu. 2011.gada 21.janvārī 
laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” ir publicēts paziņojums par apliecības Nr. 7600269 atzīšanu 
par nederīgu.  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt par nederīgu politiski represētās personas  apliecību Nr…….., izsniegtu 1997.gada 
26. februārī Teklai Mičulei. 
2. Izsniegt atkārtoti politiski represētās personas apliecību Teklai MIČULEI, dzīvo Preiļu 
novada Pelēču pagasta, Pelēčos,  Liepu ielā 20. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

p.6. 
 

 PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA -DZĪVOKĻA DAUGAVPILS IELĀ 42-10, PREIĻOS  
IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU. 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - vienistabas dzīvokļa  
Daugavpils  ielā 42-10, Preiļos atkārtotu nodošanu izsolei, pazeminot izsoles sākumcenu 
par 10%, pamatojoties uz likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 
9.panta 2.daļu un 10. pantu, pamatojoties uz izstrādāto un izskatīto izsoles noteikumu 
projektu,  ņemot vērā  2011.gada 20.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Daugavpils ielā 42-10, Preiļos, izsoles 
noteikumus. 
(Pielikums Nr.20). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

 
p.7. 

  
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - DZĪVOKĻA DAUGAVPILS IELĀ 42-22, PREIĻOS  

 IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU. 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piedrošā nekustamā īpašuma - vienistabas dzīvokļa, 
Daugavpils  ielā 42-22, Preiļos  turpmāko izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likums” 9.panta 2.daļu un 10. pantu, pamatojoties uz 
izstrādāto un izskatīto izsoles noteikumu projektu,   ņemot vērā  2011.gada 20.janvāra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - vienistabas dzīvokli  
Daugavpils  ielā 42-22, Preiļos. 
2. Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Daugavpils ielā 42-22, Preiļos, izsoles 
noteikumus. 
(Pielikums Nr.21). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

p.8. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS RĒZEKNES IELĀ 32, PREIĻOS, 
PĀRVALDĪŠANAS TIESĪBU NODOŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

2002.gada 01.jūlijā tika noslēgts starp Preiļu novada domi un SIA „Preiļu Saimnieks” 
Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums 
nekustamā īpašuma (domes īpašumā esošo ēku un ar tām funkcionāli saistīto būvju un 
piesaistīto zemes gabalu) apsaimniekošanu. 
 
2010.gada 7.decembrī dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos, dzīvokļu īpašnieki ar 
kopsapulces lēmumu, pilnvaroja dzīvokļu īpašnieku biedrības „Rēzeknes 32” valdes 
priekšsēdētāju Agafiju Trusovu, iesniegt dokumentus Preiļu novada domē dzīvojamās mājas 
pārņemšanai apsaimniekošanā. 
 
Izskatot dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos, dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 
2010.gada 7.decembra lēmumu, un dzīvokļu īpašnieku biedrības „Rēzeknes 32” valdes 
priekšsēdētājas Agafijas Trusovas iesniegumu domei (reģ.Nr.4-11/2131, 10.01.2011.) par 
dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos, pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu, 
pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta trešo, piekto, sesto daļu, 
ievērojot labas pārvaldības principu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos, pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai „Rēzeknes 32”, parakstot dzīvojamās mājas nodošanas un 
pieņemšanas aktu ar pārējo dzīvojamās mājas tehnisko dokumentāciju. 
2. Uzdot Preiļu novada domes kustamā un nekustamā īpašuma nodošanas-pieņemšanas 
komisijas priekšsēdētājam Jurim Kovaļevskim sadarbībā ar SIA „Preiļu Saimnieks” valdes 
priekšsēdētāju Jāni Mūrnieku organizēt un veikt nekustamā īpašuma - daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos, nodošanu.  
(Pielikumā Nr.22. Nodošanas-pieņemšanas akta projekts). 
3. Veikt grozījumus 2002.gada 01.jūlija Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā (pielikumā Nr.1 svītrojot ierakstu „141. Rēzeknes - 32 
(1983.g.)…"). 
4. Ja divu mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas nodošanas - pieņemšanas akts 
netiek noslēgts dzīvojamās mājas pārvaldnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku.  
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 



 46 

p.9. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS LIEPU IELĀ 24, PREIĻOS, 
PĀRVALDĪŠANAS TIESĪBU NODOŠANU  

(A.Adamovičs) 
 

2002.gada 01.jūlijā tika noslēgts starp Preiļu novada domi un SIA „Preiļu Saimnieks” 
Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums 
nekustamā īpašuma (domes īpašumā esošo ēku un ar tām funkcionāli saistīto būvju un 
piesaistīto zemes gabalu) apsaimniekošanu. 
 
2011.gada 6.janvārī dzīvojamās mājas Liepu ielā 24, Preiļos, dzīvokļu īpašnieki ar 
kopsapulces lēmumu, pilnvaroja dzīvokļu īpašnieku biedrības „Liepu iela 24” valdes 
priekšsēdētāju Mariannu Abricku, iesniegt dokumentus Preiļu novada domē dzīvojamās 
mājas pārņemšanai apsaimniekošanā. 
 
Izskatot dzīvojamās mājas Liepu ielā 24, Preiļos, dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 
2011.gada 6.janvāra lēmumu, un dzīvokļu īpašnieku biedrības „Liepu iela 24” valdes 
priekšsēdētājas Mariannas Abrickas iesniegumu domei (reģ.Nr.4-11/174, 26.01.2011.) par 
dzīvojamās mājas Liepu ielā 24, Preiļos, pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu, pamatojoties 
uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un 
pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta trešo, piekto, sesto daļu, ievērojot labas 
pārvaldības principu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot dzīvojamās mājas Liepu ielā 24, Preiļos, pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku 
biedrībai „Liepu iela 24”, parakstot dzīvojamās mājas nodošanas un pieņemšanas aktu ar 
pārējo dzīvojamās mājas tehnisko dokumentāciju. 
2. Uzdot Preiļu novada domes kustamā un nekustamā īpašuma nodošanas-pieņemšanas 
komisijas priekšsēdētājam Jurim Kovaļevskim sadarbībā ar SIA „Preiļu Saimnieks” valdes 
priekšsēdētāju Jāni Mūrnieku organizēt un veikt nekustamā īpašuma - daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Liepu ielā 24, Preiļos, nodošanu. 
(Pielikumā Nr.23. Nodošanas-pieņemšanas akta projekts). 
3. Veikt grozījumus 2002.gada 01.jūlija Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā (pielikumā Nr.1 svītrojot ierakstu „99. Liepu - 24 
(1962.g.)…"). 
4. Ja divu mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas nodošanas - pieņemšanas akts 
netiek noslēgts dzīvojamās mājas pārvaldnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku.  
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 



 47 

p.10. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA NOŅEMŠANU 
 

VERAS RAGAČAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Veras Ragačas, deklarētā dzīvesvieta  Aglonas ielā 15-5, Preiļos 2011.gada 
26.janvāra iesniegumu (reģ.26.01.2011., Nr.14/65-R), par sociālā dzīvokļa statusa 
noņemšanu dzīvoklim  Aglonas  ielā 15-5, Preiļos,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām mājām’’   4.panta pirmo daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Aglonas ielā 15-5, Preiļos.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 

p.11. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

ROBERTA KALUGAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Roberta Kalugas, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils iela 4-1, 
Preiļos 2011.gada 26.janvāra iesniegumu (reģ. 26.01.2011., Nr.14/(57-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar Robertu Kalugu noslēgto  sociālās dzīvojamās platības  Pils iela 4-1, Preiļos 
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Z.Andrejeva  
 



 48 

 
p.12. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 
JĀŅA MAZURA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Jāņa Mazura, dzīvo Vecumnieku novada Vecumnieku pagasta „Vīgriezēs”, 
2011.gada 26.janvāra iesniegumu (reģ.26.01.2011, Nr.4-15/63-M) par Preiļu novada Pelēču 
pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7656 002 0146 „Skudrinieki” sadali, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likuma 5. un 8. pantu, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Skudrinieki” 
Preiļu novada Pelēču pagastā, zemes vienībai ar kadastra Nr. 7656 002 0146, sadalot 
atbilstoši grafiskajam pielikumam.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
4. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Skudrukalns”. 
5. Ēkām un būvēm, kuras atrodas uz atdalāmās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7656 002 0146, mainīt adresi no:  
Preiļu novads, Pelēču pagasts, Butleru ciems ,„Skudrinieki” uz 
Preiļu novads, Pelēču pagasts, Butleru ciems, „Skudrukalns”. 
6. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1:10 000. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
10. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
11. Lūgt VZD Latgales reģionālās nodaļai piešķirt atdalāmajai zemes vienībai kadastra 
apzīmējumu. 
12. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 



 49 

 
p.13. 

 
PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU PROJEKTA „PREIĻU NOVADA LAUKU CEĻU  

INFRASTRUKTŪRAS UZLABOŠANA” ĪSTENOŠANAI 
(A.Adamovičs, Z.Erts, J.Kovaļevskis, J.Erts) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, pamatojoties uz Lauku atbalsta dienesta Dienvidlatgales reģionālās 
pārvaldes 2010.gada 19.aprīļa lēmumu Nr.1.1-7/546 par atbalstu projektam Nr.10-03-
L32100-000033 „Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras uzlabošana”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 30 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  
projekta „Preiļu novada lauku ceļu  infrastruktūras uzlabošana”  īstenošanai. 
2. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums  Ls 299964,00. 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2012.gada  
februāra mēnesi.  
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Z.Ertam 
finanšu analītiķiem 

 
 

Sēdi beidz plkst.17:30 
 

Novada pašvaldības domes priekšsēdētājs    A.Adamovičs 
31.01.2011. 
 
 
 
Protokolēja pašvaldības sekretāre  J.Cvečkovska 
 


